
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2022                                                                                                            № 748    

г. Советск 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального 

образования Советский муниципальный район Кировской области за 9 

месяцев 2022 года 

  

Рассмотрев представленный финансовым  управлением  администрации 

Советского района отчёт об исполнении бюджета  муниципального 

образования Советский муниципальный район Кировской области (далее - 

бюджет муниципального района) за 9 месяцев 2022 года, в соответствии с 

пунктом 5 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Советский муниципальный район Кировской области, 

утвержденным решением Советской районной Думы от 03.09.2021 № 53, 

администрация Советского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Советский муниципальный  район Кировской области за 9 месяцев 2022 года 

(далее – отчёт) согласно приложению. 

2. Направить отчёт в Советскую районную Думу и контрольно-счетную 

комиссию Советского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Советского района    М.И. Баранова                                               

 

 

 

 

 


